ПРОТОКОЛ
заседания антинаркотической комиссии

в Республике Татарстан

20 марта 2013 г. г.Казань №26 АНК

Президент Республики Татарстан,
председатель антинаркотической
комиссии в Республике Татарстан

Р.Н.Минниханов

Присутствовали:

заместители председателя комиссии А.А.Сафаров,Ф.Б.Шабаев

члены антинаркотической комиссии
в Республике Татарстан

А.П.Гусев, Р.Ф.Идрисов, В.А.Власов,
А.В.Хохорин, А.В.Антонов, Д.З.Хамадишин,
П.М.Николаев, М.А.Сафиуллин,
А.З.Фаррахов, А.Р.Шафигуллин, Р.Т.Бурганов,
Э.Н.Фаттахов, А.М.Сибагатуллин, С.Н.Погодин,
А.В.Мавликов, И.З.Миннахметов, И.Р.Гафуров,
А.Г.Залялова, Р.Г.Садыкова

Об утверждении доклада о наркоситуации в Республике
Татарстан (по результатам мониторинга наркоситуации в
Республике Татарстан в 2012 году)

___________________________________________________________________
(Р.Г.Садыкова)

1.1. Утвердить прилагаемый доклад о наркоситуации в Республике Татарстан
(по результатам мониторинга наркоситуации в Республике Татарстан в 2012 году) и
направить в Государственный антинаркотический комитет.

1.2. Предложить главам муниципальных образований г.г.Казань, Набережные
Челны, Нижнекамского, Альметьевского и Бугульминского муниципальных районов
до 1 мая 2013 года принять дополнительные меры, направленные на снижение уровня
наркотизации населения и совершенствование антинаркотической работы.

II. Контроль за выполнением протокольного решения возложить на аппарат
антинаркотической комиссии в Республике Татарстан.

Президент
Республики Татарстан Р.Н.Минниханов